
660,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1677

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市中央卸売市場建築設備点検業務委託業務名
岐阜市茜部新所２丁目５番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月 2日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

太平ビルサ－ビス㈱ 岐阜支店

ハヤックス㈱

中日技研㈱

㈱技研サ－ビス

岐阜コニックス㈱

昭和建物管理㈱ 岐阜支社

㈱三和サ－ビス

600,000

620,000

624,000

625,000

645,000

650,000

680,000

70000835

70000825

70001503

70000824

70000828

70000834

70000827

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月 2日

60,000 円



427,900 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1689

資格者番号

業務委託
予定価格

給与支払報告書総括表作成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月 2日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

トッパン・フォ－ムズ㈱ (岐阜営業所)

サンメッセ㈱ 岐阜支店

㈱電算システム

㈱インフォファ－ム

ジェ－ビ－エフ㈱

中部事務機㈱

㈱コ－ムラ

389,000

608,000

700,000

780,000

791,400

70000126

70000143

70001083

70001098

70002689

70000019

70001903

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月 2日

38,900 円



1,595,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1706

資格者番号

業務委託
予定価格

和楽園ほか８施設建築・防火設備定期点検業務委託業務名
岐阜市金竜町５丁目１０番地３ほか６地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月 2日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱名神

㈱土佐屋

中日技研㈱

㈱技研サ－ビス

昭和建物管理㈱ 岐阜支社

ハヤックス㈱

太平ビルサ－ビス㈱ 岐阜支店

1,450,000

1,465,000

1,475,000

1,480,000

1,500,000

1,550,000

1,850,000

70001879

70000832

70001503

70000824

70000834

70000825

70000835

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月 2日

145,000 円



1,154,560 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1715

資格者番号

業務委託
予定価格

ＯＣＲソフト保守等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月 7日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日本電気㈱ 岐阜支店

㈱電算システム

中部事務機㈱

㈱フュ－チャ－イン 岐阜営業所

富士通㈱ 岐阜支店

富士ゼロックス岐阜㈱

㈱日立システムズ 中部支社

1,049,600

1,320,000

70000484

70001083

70000019

70000053

70000487

70001740

70002142

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月 7日

104,960 円



1,012,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1726

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市民病院樹木剪定業務委託業務名
岐阜市鹿島町７丁目１番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月 9日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱さかいファ－ム

㈱岐阜緑地

吉村造園土木㈱

堀造園㈱

㈲村瀬造園

㈱小林三之助商店

㈱木の国

920,000

1,200,000

1,355,000

1,430,000

1,450,000

1,480,000

1,500,000

70003987

70003932

70000811

70003944

70003845

70003450

70000961

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月 9日

92,000 円



1,317,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1735

資格者番号

業務委託
予定価格

投票所入場整理券作成等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月 9日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

サンメッセ㈱ 岐阜支店

トッパン・フォ－ムズ㈱ (岐阜営業所)

㈱電算システム

㈱トヨトモ

中部事務機㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

㈱岐阜文芸社

1,198,000

1,219,250

1,650,000

1,968,500

70000143

70000126

70001083

70003094

70000019

70000076

70000088

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月 9日

119,800 円



2,948,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1708

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その５）業務名
岐阜市岩野田地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月16日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

山本建設㈱

㈱総合メンテ

㈱高島衛生

篠田工務店

㈱カワイ工業

㈲五十工務店

㈱ビルカン

2,680,000

3,540,000

3,610,000

3,650,000

3,900,000

3,900,000

3,900,000

70003907

70000894

70003339

70003844

70000845

70000847

70000893

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月16日

268,000 円



2,222,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1709

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その６）業務名
岐阜市岩野田地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月16日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

三和道路維持㈱

㈱土佐屋

㈲岐與工業

㈱カワイ工業

篠田工務店

㈱村山組

㈱笠井土建

2,020,000

2,070,000

2,100,000

2,120,000

3,380,000

3,400,000

3,400,000

70000244

70000832

70000848

70000845

70003844

70002235

70003921

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月16日

202,000 円



2,365,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1710

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その４）業務名
岐阜市藍川地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月16日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲五十工務店

㈱創美

（有）丸豊藤吉組

道家工業㈱

三和道路維持㈱

篠田工務店

㈱丸利組

2,150,000

2,190,000

2,490,000

2,530,000

3,000,000

3,550,000

3,550,000

70000847

70000833

70005409

70003476

70000244

70003844

70003936

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月16日

215,000 円



825,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1738

資格者番号

業務委託
予定価格

主要幹線道路騒音測定調査業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月16日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エコ・ア－ス・エンジニアリング㈱

㈲日本交通流動リサ－チ 岐阜事務所

㈱総合保健センタ－ 岐阜事業所

(一財)岐阜県公衆衛生検査センタ－

㈱環境測定センタ－

㈱環境総合リサ－チ 岐阜営業所

㈱富士清空工業所

750,000

1,250,000

1,480,000

1,500,000

1,640,000

1,800,000

2,800,000

70004446

70004312

70003040

70000863

70000865

70000866

70000864

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月16日

75,000 円



935,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1739

資格者番号

業務委託
予定価格

消防本部・中消防署合同庁舎建築物・建築設備・防火設備定期点検業務委託業務名
岐阜市美江寺町２丁目９番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月19日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

昭和建物管理㈱ 岐阜支社

ハヤックス㈱

㈱三和サ－ビス

太平ビルサ－ビス㈱ 岐阜支店

中日技研㈱

㈱名神

㈱ダイナ建築設計

850,000

880,000

900,000

970,000

1,140,000

1,150,000

1,580,000

70000834

70000825

70000827

70000835

70001503

70001879

70004416

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月19日

85,000 円



1,958,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1748

資格者番号

業務委託
予定価格

証明書申請受付システム第３次証明書交付センター移行対応業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月19日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱エフワン

㈱電算システム

㈱インフォファ－ム

中央電子光学㈱

㈱日写

㈱アイネス 中部支社

1,780,000

2,000,000

2,040,000

2,120,000

2,160,000

2,300,000

70000055

70002174

70001083

70001098

70000458

70000462

70001498

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月19日

178,000 円



853,490 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1760

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜羽島衛生施設組合清掃業務委託業務名
管理者が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月19日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

昭和建物管理㈱ 岐阜支社

岐阜ビル管理㈱

国六美粧㈱

ハヤックス㈱

㈱三和サ－ビス

岐阜コニックス㈱

サンエス㈱

775,900

800,000

815,000

820,000

820,000

840,000

850,000

70000834

70000831

70000823

70000825

70000827

70000828

70000826

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月19日

77,590 円



6,600,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1771

資格者番号

業務委託
予定価格

揚水機場井戸清掃調査業務委託業務名
岐阜市上川手ほか２地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月21日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

川合鑿泉工業㈱

平井工業㈱ 岐阜支店

㈱カミノ

朝日設備工業㈱

㈱二葉工業所

濃尾電機㈱

林工業㈱

日野吉工業㈱

山兼㈱

6,000,000

7,650,000

7,730,000

7,880,000

7,960,000

8,100,000

8,200,000

8,240,000

8,350,000

70004908

70003947

70003335

70001358

70001715

70000041

70002983

70003980

70003131

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月21日

600,000 円



495,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1759

資格者番号

業務委託
予定価格

里山林整備業務委託業務名
岐阜市長良ほか1地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月23日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱木の国

㈱岐阜緑地

㈱小林三之助商店

㈱田中造園

㈱立花園

㈱長森花木センタ－

㈱常川グリ－ン

450,000

480,000

500,000

520,000

520,000

550,000

570,000

70000961

70003932

70003450

70003981

70003994

70003295

70000812

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月23日

45,000 円



572,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1776

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市民病院貯水槽清掃業務委託業務名
岐阜市鹿島町７丁目１番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月26日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱総合メンテ

㈱土佐屋

㈱ビルカン

㈱技研サ－ビス

岐阜ビル管理㈱

中日本産業㈱

ハヤックス㈱

520,000

540,000

547,000

550,000

560,000

610,000

630,000

70000894

70000832

70000893

70000824

70000831

70000892

70000825

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月26日

52,000 円



638,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1777

資格者番号

業務委託
予定価格

八ツ寺別館建築物点検業務委託業務名
岐阜市八ツ寺町１丁目７番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月26日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

昭和建物管理㈱ 岐阜支社

㈱技研サ－ビス

㈱名神

㈱三和サ－ビス

岐阜コニックス㈱

太平ビルサ－ビス㈱ 岐阜支店

中日技研㈱

580,000

595,000

630,000

650,000

660,000

700,000

700,000

70000834

70000824

70001879

70000827

70000828

70000835

70001503

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月26日

58,000 円



594,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1789

資格者番号

業務委託
予定価格

梅林児童館ほか８施設建築設備定期点検業務委託業務名
岐阜市田端町１番地１１ほか８地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月26日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱名神

㈱土佐屋

㈱技研サ－ビス

中日技研㈱

ハヤックス㈱

昭和建物管理㈱ 岐阜支社

㈱三和サ－ビス

540,000

550,000

560,000

569,000

580,000

580,000

620,000

70001879

70000832

70000824

70001503

70000825

70000834

70000827

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月26日

54,000 円



715,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1801

資格者番号

業務委託
予定価格

市営駐車場防火設備点検業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月26日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

昭和建物管理㈱ 岐阜支社

㈱技研サ－ビス

㈱三和サ－ビス

岐阜コニックス㈱

アプロ通信㈱

太平ビルサ－ビス㈱ 岐阜支店

㈱ダイナ建築設計

650,000

670,000

720,000

770,000

800,000

900,000

1,521,000

70000834

70000824

70000827

70000828

70000456

70000835

70004416

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月26日

65,000 円



3,186,964 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1786

資格者番号

業務委託
予定価格

みんなの森ぎふメディアコスモスシビックプライドホームページ構築業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月28日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱リ－ピ－

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱電算システム

㈱インフォファ－ム

㈱サイエンスネット

㈱システムアドバンス

2,897,240
70005293

70000019

70000458

70001083

70001098

70003179

70004957

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月28日

289,724 円



935,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1815

資格者番号

業務委託
予定価格

京町保育所ほか１９か所グリストラップ汚泥収集運搬業務委託業務名
岐阜市京町２丁目１１番地ほか１９か所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月30日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

道家工業㈱

㈱カワイ工業

㈲五十工務店

㈱創美

㈱粥川商店

㈲岐與工業

㈱カナイ

850,000

880,000

900,000

905,000

910,000

950,000

1,000,000

70003476

70000845

70000847

70000833

70000997

70000848

70000750

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月30日

85,000 円



3,366,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1707

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その４）業務名
岐阜市岩野田地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月16日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

山本建設㈱

㈱松英組

㈲カワダ建設

三和道路維持㈱

㈱土佐屋

㈱創美

㈱丸利組

㈲岐與工業

道家工業㈱

3,060,000

3,130,000

3,760,000

4,600,000

4,600,000

4,650,000

4,800,000

70003907

70003952

70003977

70000244

70000832

70000833

70003936

70000848

70003476

落札

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月 4日

306,000 円



3,267,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1711

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その５）業務名
岐阜市藍川地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月16日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

道家工業㈱

㈲岐與工業

㈱カワイ工業

㈲五十工務店

㈱土佐屋

㈱創美

㈱総合メンテ

㈱高島衛生

㈱丸利組

2,970,000

3,040,000

3,100,000

3,150,000

3,200,000

3,250,000

4,460,000

4,530,000

4,600,000

70003476

70000848

70000845

70000847

70000832

70000833

70000894

70003339

70003936

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月 4日

297,000 円



1,617,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1802

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜競輪場建築物等点検業務委託業務名
岐阜市東栄町５丁目１６番地１ほか１地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月 6日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱技研サ－ビス

㈱土佐屋

中日技研㈱

㈱名神

ハヤックス㈱

㈱三和サ－ビス

日本空調サ－ビス㈱ 岐阜支店

1,470,000

1,480,000

1,495,000

1,500,000

1,530,000

1,550,000

70000824

70000832

70001503

70001879

70000825

70000827

70003012

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月 6日

147,000 円



4,191,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1848

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その６）業務名
岐阜市藍川地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月 6日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

道家工業㈱

㈲カワダ建設

㈱土佐屋

㈱創美

㈱カワイ工業

㈱総合メンテ

山尾興業㈱

㈱高島衛生

㈱丸利組

3,810,000

4,000,000

5,700,000

5,700,000

5,700,000

5,700,000

5,700,000

5,710,000

5,880,000

70003476

70003977

70000832

70000833

70000845

70000894

70004942

70003339

70003936

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月 6日

381,000 円



3,630,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1849

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その７）業務名
岐阜市藍川地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月 6日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲五十工務店

㈱カワイ工業

㈲岐與工業

山本建設㈱

三和道路維持㈱

㈱土佐屋

丸成林建設㈱

㈱丸利組

㈱吉沢建設工業

3,300,000

3,400,000

3,410,000

3,475,000

3,500,000

3,600,000

5,180,000

5,300,000

70000847

70000845

70000848

70003907

70000244

70000832

70003965

70003936

70000780

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月 6日

330,000 円



3,520,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1850

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託業務名
岐阜市三輪南地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月 6日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱カワイ工業

㈲五十工務店

㈱創美

㈱総合メンテ

篠田工務店

㈱高島衛生

㈱丸利組

3,200,000

3,230,000

3,400,000

3,400,000

3,400,000

3,450,000

3,550,000

70000845

70000847

70000833

70000894

70003844

70003339

70003936

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月 6日

320,000 円



2,002,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1851

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その２）業務名
岐阜市三輪南地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月 6日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱松英組

（有）丸豊藤吉組

㈱村山組

篠田工務店

三和道路維持㈱

㈱土佐屋

㈲岐與工業

1,820,000

1,880,000

3,000,000

3,000,000

70003952

70005409

70002235

70003844

70000244

70000832

70000848

落札

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月 6日

182,000 円



2,156,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1852

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その３）業務名
岐阜市三輪南地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月 6日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

道家工業㈱

㈲岐與工業

㈱笠井土建

㈱総合メンテ

篠田工務店

山尾興業㈱

㈱創美

1,960,000

1,980,000

2,200,000

3,400,000

3,400,000

3,400,000

3,420,000

70003476

70000848

70003921

70000894

70003844

70004942

70000833

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月 6日

196,000 円



2,200,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1856

資格者番号

業務委託
予定価格

京町保育所ほか２０施設建築設備及び防火設備定期点検業務委託業務名
岐阜市京町２丁目１１番地ほか１９地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月 6日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱名神

㈱土佐屋

㈱技研サ－ビス

中日技研㈱

ハヤックス㈱

岐阜コニックス㈱

太平ビルサ－ビス㈱ 岐阜支店

2,000,000

2,030,000

2,050,000

2,080,000

2,100,000

2,120,000

2,800,000

70001879

70000832

70000824

70001503

70000825

70000828

70000835

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月 6日

200,000 円



2,486,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1828

資格者番号

業務委託
予定価格

遊具修繕業務名
あかね公園ほか１９公園業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月 9日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱東海遊具製作所

㈲Ｇ・プラン

中部パ－クシステム㈱

㈱ヤマユウ 関店

㈱コトブキ 名古屋支店

内田工業㈱

中部カラ－工業㈱

2,260,000

2,380,000

2,390,000

2,460,000

2,530,000

2,530,000

2,700,000

70000321

70003621

70002947

70002755

70000728

70004115

70004203

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月 9日

226,000 円



2,585,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1867

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市子ども遊び場等遊具等定期点検・保守業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月 9日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱東海遊具製作所

内田工業㈱

中部パ－クシステム㈱

㈱ヤマユウ 関店

㈱中村製作所

㈲Ｇ・プラン

㈱コトブキ 名古屋支店

2,350,000

2,480,000

2,490,000

2,500,000

2,520,000

2,570,000

2,630,000

70000321

70004115

70002947

70002755

70003247

70003621

70000728

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月 9日

235,000 円



1,210,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1830

資格者番号

業務委託
予定価格

公民館オンライン会議用機器等設置・設定業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月11日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱インフォファ－ム

㈱電算システム

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

タック㈱

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

1,100,000

1,200,000

1,240,000

1,300,000

1,350,000

1,400,000

70000019

70000458

70001098

70001083

70000055

70000947

70000059

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月11日

110,000 円



21,890,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1837

資格者番号

業務委託
予定価格

市内６９校用タブレット端末データ消去及び撤去業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月11日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱インフォファ－ム

㈱エフワン

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

アプロ通信㈱

㈱電算システム

㈱日写

㈱ホクコウ

㈱ハイパ－ブレイン 岐阜支社

富士通㈱ 岐阜支店

19,900,000

22,000,000

22,600,000

22,800,000

23,200,000

23,800,000

24,000,000

24,300,000

24,300,000

24,600,000

70000019

70000458

70001098

70002174

70000055

70000456

70001083

70000462

70004010

70003070

70000487

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月11日

1,990,000 円



2,417,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1885

資格者番号

業務委託
予定価格

市・県民税申告書作成等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月11日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ジェ－ビ－エフ㈱

サンメッセ㈱ 岐阜支店

㈱電算システム

小林クリエイト㈱ 名古屋第二営業部

中部事務機㈱

トッパン・フォ－ムズ㈱ (岐阜営業所)

㈱コ－ムラ

2,198,000

3,403,300

3,620,000

3,780,000

4,200,000

70002689

70000143

70001083

70000133

70000019

70000126

70001903

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月11日

219,800 円



37.84000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1898

資格者番号

業務委託
予定価格

後期高齢者医療保険料納付済額のお知らせ作成封入封緘業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
単位令和 2年11月11日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室 １通あたり

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ジェ－ビ－エフ㈱

㈱コ－ムラ

㈱アイネス 中部支社

サンメッセ㈱ 岐阜支店

㈱電算システム

中部事務機㈱

㈱インフォファ－ム

34.4

49

51

60

80

92

92

70002689

70001903

70001498

70000143

70001083

70000019

70001098

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月11日

3.44000 円



1,496,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1938

資格者番号

業務委託
予定価格

第１４回信長学フォーラムにかかる運営等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月11日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲督クリ－エイション

㈱イ－アンドシ－

㈲ライティングビ－ム

㈱タップスビトウ

㈱センコ－社

㈲コレックス

㈱セレスポ 岐阜支店

1,360,000

1,550,000

1,580,000

1,650,000

1,950,000

2,200,000

70003551

70003684

70002997

70001181

70002025

70003775

70000926

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月11日

136,000 円



596,970 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1879

資格者番号

業務委託
予定価格

「紙本墨書織田信長朱印状筒井順慶宛」修理業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月13日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲岡崎文経堂

㈱修美

542,700

614,000

70004536

70004475

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月13日

54,270 円



744,480 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1882

資格者番号

業務委託
予定価格

本庁舎防火設備定期点検業務委託業務名
岐阜市今沢町１８番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月13日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中日技研㈱

㈱技研サ－ビス

㈱名神

太平ビルサ－ビス㈱ 岐阜支店

岐阜コニックス㈱

小塩通信㈱

㈱富士

676,800

697,000

750,000

780,000

820,000

70001503

70000824

70001879

70000835

70000828

70000585

70000588

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月13日

67,680 円



11,220,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1895

資格者番号

業務委託
予定価格

名鉄岐阜駅南２自転車駐車場管理業務委託業務名
岐阜市吉野町４丁目地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月13日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜コニックス㈱

中日技研㈱

㈱技研サ－ビス

国六美粧㈱

㈱三和サ－ビス

昭和建物管理㈱ 岐阜支社

ハヤックス㈱

サンエス㈱

太平ビルサ－ビス㈱ 岐阜支店

10,200,000

10,910,000

10,950,000

11,050,000

11,200,000

11,200,000

11,250,000

11,360,000

12,300,000

70000828

70001503

70000824

70000823

70000827

70000834

70000825

70000826

70000835

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月13日

1,020,000 円



3,740,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1901

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜県知事選挙における期日前投票事務業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月13日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱タクト経済研究所

㈱アシスト

㈱技研サ－ビス

㈱三和サ－ビス

レオハヤックス㈱

㈱サン・テンポラリ－

サンエス㈱

3,400,000

3,479,900

3,500,000

3,700,000

3,700,000

3,892,656

4,300,000

70002524

70002197

70000824

70000827

70003496

70002460

70000826

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月13日

340,000 円



22.00000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1902

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜県知事選挙公報仕分け及び配布業務委託業務名
岐阜市内一円業務場所

非公表

指名競争入札
単位令和 2年11月13日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室 １部当たり

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱エリア・サ－ビス

㈱中日岐阜サ－ビスセンタ－

サンエス㈱

岐阜コニックス㈱

中日技研㈱

㈱三和サ－ビス

㈱技研サ－ビス

ハヤックス㈱

㈱エスラインギフ

20

33

84

120

150

200

70001908

70003066

70000826

70000828

70001503

70000827

70000824

70000825

70001096

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月13日

2.00000 円



583,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1904

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜県知事選挙駐車場整理等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月13日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱名岐サ－ビス 岐阜支店

㈱ダイヤモンド警備

登龍保安警備㈱

中央警備保障㈱

日本ガ－ド㈱

㈱セキュリティ－

㈱大警

530,000

660,680

668,100

700,000

760,000

790,000

1,028,620

70002223

70002586

70000853

70001141

70000851

70001459

70002816

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月13日

53,000 円



451,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1880

資格者番号

業務委託
予定価格

木田小学校ほか１３か所給食室空調設備機器保守点検業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月16日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱サンワメンテ

朝日設備工業㈱

㈱ダイワテクノ

戸島工業㈱

濃尾電機㈱

㈱中部空調サ－ビス

㈱渡辺工業

410,000

420,000

800,000

840,000

850,000

850,000

70003474

70001358

70002176

70003010

70000041

70000871

70000844

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月16日

41,000 円



990,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1881

資格者番号

業務委託
予定価格

本荘小学校ほか１８か所給食室空調設備機器保守点検業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月16日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

安田電機暖房㈱

ユニオンテック㈱

㈱産建

松村工業㈱

㈱二葉工業所

安田㈱ 本店

大東㈱

900,000

980,000

1,020,000

1,050,000

1,070,000

1,150,000

70000048

70002959

70002851

70002662

70001715

70000566

70000567

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月16日

90,000 円



836,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1917

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市立図書館所蔵資料デジタル化業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月16日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ナカシャクリエイテブ㈱ 岐阜営業所

㈱堀内カラ－

国際文化財㈱ 中部支店

双光エシックス㈱

㈱テイコク

中京コピ－㈱

Ｍａｎ ｔｏ Ｍａｎ Ａｎｉｍｏ㈱

760,000

973,000

2,000,000

2,100,000

3,000,000

70000118

70004892

70004480

70001500

70001192

70003097

70004837

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月16日

76,000 円



118,800,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1809

資格者番号

業務委託
予定価格

新庁舎警備業務委託業務名
岐阜市司町４０番地１業務場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 2年11月11日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中日技研㈱

㈱技研サ－ビス

国六美粧㈱

岐阜コニックス㈱

㈱三和サ－ビス

㈱セキュリティ－

日本ガ－ド㈱

108,000,000

109,800,000

126,000,000

129,600,000

132,000,000

153,162,000

171,838,750

70001503

70000824

70000823

70000828

70000827

70001459

70000851

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月18日

10,800,000 円



138,600,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1810

資格者番号

業務委託
予定価格

新庁舎清掃業務委託業務名
岐阜市司町４０番地１業務場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 2年11月11日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱技研サ－ビス

ハヤックス㈱

㈱三和サ－ビス

岐阜コニックス㈱

国六美粧㈱

㈱ビル管理システム

中日技研㈱

126,000,000

128,800,000

130,000,000

130,200,000

133,000,000

136,800,000

155,100,000

70000824

70000825

70000827

70000828

70000823

70000829

70001503

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月18日

12,600,000 円



917,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1892

資格者番号

業務委託
予定価格

国保連合会システムネットワーク敷設業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月18日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱インフォファ－ム

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱電算システム

㈱エフワン

タック㈱

834,000

860,000

880,000

882,000

890,000

920,000

950,000

70001098

70000019

70000458

70000055

70001083

70002174

70000947

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月18日

83,400 円



418,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1919

資格者番号

業務委託
予定価格

令和２年度市民意識調査業務委託業務名
岐阜市長の指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月18日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱名豊

㈱東京商工リサ－チ 岐阜支店

㈱中部タイム・エ－ジェント

㈱サ－ベイリサ－チセンタ－ 名古屋事務所

㈱ジャパンインタ－ナショナル総合研究所

㈱電算システム

㈱インフォファ－ム

380,000

499,000

550,000

600,000

940,000

1,700,000

1,900,000

70002894

70003170

70002626

70002032

70003342

70001083

70001098

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月18日

38,000 円



1,155,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1916

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市学校給食共同調理場厨房機器等保守点検業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月20日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱セイコ－

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱川甚

共栄産業㈱

㈱中西製作所 岐阜営業所

㈱サンアイ岡本

㈲不二商会

1,050,000

1,057,000

1,130,000

1,160,000

1,190,000

1,230,000

1,350,000

70000600

70000603

70000601

70000607

70000610

70000599

70001921

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月20日

105,000 円



759,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1918

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市歴史博物館ほか１か所建築設備・防火設備点検業務委託業務名
岐阜市大宮町２丁目１８番地１ほか１か所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月20日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中日技研㈱

㈱技研サ－ビス

昭和建物管理㈱ 岐阜支社

㈱名神

岐阜コニックス㈱

㈱三和サ－ビス

㈱ティ・アシスト

690,000

720,000

720,000

730,000

760,000

780,000

70001503

70000824

70000834

70001879

70000828

70000827

70000443

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月20日

69,000 円



11,660,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1984

資格者番号

業務委託
予定価格

市・県民税賦課資料収集点検補記及び補記入力補完等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月25日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ジェイ・ネクスト㈱ 名古屋支社

㈱アシスト

㈱ワ－クリレ－ション

岐阜コニックス㈱

㈱技研サ－ビス

㈱サン・テンポラリ－

㈱三和サ－ビス

タック㈱

テルウェル西日本㈱ 東海支店

10,600,000

13,197,000

13,956,300

14,578,200

18,000,000

18,064,200

20,000,000

70005469

70002197

70005039

70000828

70000824

70002460

70000827

70000947

70003670

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月25日

1,060,000 円



2,991,890 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2001

資格者番号

業務委託
予定価格

市・県民税申告受付補助等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月25日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱アシスト

㈱ワ－クリレ－ション

㈱サン・テンポラリ－

岐阜コニックス㈱

㈱三和サ－ビス

㈱イ－グルスタッフ

テルウェル西日本㈱ 東海支店

2,719,900

2,757,888

3,024,000

4,097,750

4,200,000

70002197

70005039

70002460

70000828

70000827

70003210

70003670

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月25日

271,990 円



10,450,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2017

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市民病院ゲートコントロール業務委託業務名
岐阜市鹿島町７丁目１番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月25日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三和サ－ビス

サンエス㈱

パ－ソルテンプスタッフ㈱ 岐阜オフィス

㈱ソラスト 岐阜支社

㈱イ－グルスタッフ

テルウェル西日本㈱ 東海支店

㈱技研サ－ビス

岐阜コニックス㈱

㈱サン・テンポラリ－

9,500,000
70000827

70000826

70001353

70001621

70003210

70003670

70000824

70000828

70002460

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月25日

950,000 円



6,380,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1983

資格者番号

業務委託
予定価格

観覧船航路等原形復旧業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月27日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱享栄建工

道家工業㈱

㈱国井秋建設

㈱カワイ工業

㈱高島衛生

三和道路維持㈱

丸福工務店㈱

㈱笠井土建

玉田建設㈱

5,800,000

6,780,000

8,800,000

9,050,000

9,050,000

9,800,000

11,500,000

70005354

70003476

70003338

70000845

70003339

70000244

70003917

70003921

70003949

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月27日

580,000 円



1,210,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1985

資格者番号

業務委託
予定価格

掛洞プラントスクリューコンプレッサー保守点検整備業務委託業務名
岐阜市奥字掛洞３７５番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月27日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

濃尾電機㈱

大垣機工㈱ 岐阜支店

北研工業㈱

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

㈱塩谷電業舎

㈱篠田製作所

㈱荒井製作所

1,100,000

1,200,000

1,260,000

1,300,000

1,350,000

1,560,000

70000041

70001474

70000889

70000445

70000532

70000251

70002803

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月27日

110,000 円



16,610,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1996

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜県防災情報通信システム設備移設更新業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月27日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

和光通信㈱

中央電子光学㈱

アプロ通信㈱

エヌアイ通信工業㈱

長野電気工事㈱

㈱セ－コ－電子総業

東海防災工業㈱

山一電気㈱

名光電気工事㈱

小塩通信㈱

㈱日写

15,100,000

16,150,000

16,300,000

16,480,000

16,500,000

16,800,000

16,850,000

17,000,000

17,300,000

18,000,000

70003993

70000458

70000456

70000471

70003909

70003964

70003908

70001790

70003846

70000585

70000462

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月27日

1,510,000 円



5,280,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2076

資格者番号

業務委託
予定価格

固定資産税・都市計画税納税通知書作成等業務委託業務名
岐阜市長が指示する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月27日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

トッパン・フォ－ムズ㈱ (岐阜営業所)

中部事務機㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

㈲三進社印刷所

サンメッセ㈱ 岐阜支店

㈱電算システム

㈱インフォファ－ム

㈱アイネス 中部支社

ジェ－ビ－エフ㈱

4,800,000
70000126

70000019

70000076

70000096

70000143

70001083

70001098

70001498

70002689

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月27日

480,000 円



5,060,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1945

資格者番号

業務委託
予定価格

明郷小学校ほか４９校産業廃棄物（煙突ストーブ等）収集・運搬及び処分業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月30日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱粥川商店

タカイ商事㈱

4,600,000

6,094,600

70000997

70001541

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月30日

460,000 円



814,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2016

資格者番号

業務委託
予定価格

空調室外機騒音分析業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月30日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱松波テクノ

安田電機暖房㈱

朝日設備工業㈱

㈱ダイワテクノ

ユニオンテック㈱

㈱中部空調サ－ビス

㈱サンワメンテ

740,000

780,000

780,000

800,000

815,000

850,000

70001966

70000048

70001358

70002176

70002959

70000871

70003474

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月30日

74,000 円



2,585,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2026

資格者番号

業務委託
予定価格

食肉地方卸売市場高架軌条点検業務委託業務名
岐阜市境川５丁目１４８番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月30日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱山下マシナリ－

花木工業㈱

2,350,000

2,500,000

70001296

70001277

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月30日

235,000 円



3,168,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2039

資格者番号

業務委託
予定価格

市民税・県民税納税通知書作成等業務委託業務名
岐阜市長が指示する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月 2日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

サンメッセ㈱ 岐阜支店

トッパン・フォ－ムズ㈱ (岐阜営業所)

㈱電算システム

中部事務機㈱

㈱インフォファ－ム

㈱アイネス 中部支社

ジェ－ビ－エフ㈱

2,880,000

3,197,000

4,250,000

4,800,000

5,200,000

70000143

70000126

70001083

70000019

70001098

70001498

70002689

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月 2日

288,000 円



2,574,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2042

資格者番号

業務委託
予定価格

介護保険システム機器保守業務委託業務名
岐阜市長の指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月 2日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱電算システム

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱インフォファ－ム

中央電子光学㈱

㈱エフワン

中部事務機㈱

タック㈱

2,340,000

2,550,000

2,610,000

2,700,000

2,940,000

3,150,000

3,240,000

70001083

70000055

70001098

70000458

70002174

70000019

70000947

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月 2日

234,000 円



1,210,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2004

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜羽島衛生施設組合し尿貯留槽清掃業務委託業務名
岐阜市境川５丁目１４７番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月 4日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中衛工業㈱ 岐阜支店

㈱ビルカン

岐阜藤吉工業㈱

㈱高島衛生

㈱総合メンテ

岡田産業㈱

田代工業㈱

1,100,000

1,110,000

1,160,000

1,160,000

1,170,000

1,200,000

1,260,000

70000901

70000893

70000884

70003339

70000894

70000883

70000888

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月 4日

110,000 円



484,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2029

資格者番号

業務委託
予定価格

大杉浸出水処理施設処理水槽等清掃業務委託業務名
岐阜市大字山県岩字大杉奥洞１０４５番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月 4日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱高島衛生

㈱ビルカン

北研工業㈱

㈱カワイ工業

岐阜藤吉工業㈱

道家工業㈱

㈱総合メンテ

440,000

450,000

460,000

490,000

490,000

490,000

500,000

70003339

70000893

70000889

70000845

70000884

70003476

70000894

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月 4日

44,000 円



990,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2030

資格者番号

業務委託
予定価格

掛洞プラント各汚水槽清掃業務委託業務名
岐阜市奥字掛洞３７５番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月 4日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱高島衛生

㈱ビルカン

㈱カワイ工業

道家工業㈱

岡田産業㈱

中衛工業㈱ 岐阜支店

田代工業㈱

900,000

912,000

950,000

950,000

990,000

1,000,000

1,050,000

70003339

70000893

70000845

70003476

70000883

70000901

70000888

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月 4日

90,000 円



583,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2045

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンター計量機点検整備業務委託業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月 4日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

五島産業㈱

近江度量衡㈱

㈱田中衡機工業所

530,000

630,000

1,450,000

70000387

70002571

70004315

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月 4日

53,000 円



792,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2060

資格者番号

業務委託
予定価格

ぎふメディアコスモス特定建築物及び建築設備点検業務委託業務名
岐阜市司町４０番地５ほか１地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月 4日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱技研サ－ビス

中日技研㈱

ハヤックス㈱

㈱名神

岐阜コニックス㈱

㈱三和サ－ビス

太平ビルサ－ビス㈱ 岐阜支店

720,000

740,000

750,000

750,000

790,000

850,000

1,100,000

70000824

70001503

70000825

70001879

70000828

70000827

70000835

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月 4日

72,000 円



561,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2072

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンターごみピット排水貯留槽等清掃業務委託業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月 4日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱高島衛生

㈱ビルカン

北研工業㈱

岡田産業㈱

道家工業㈱

㈱カワイ工業

中衛工業㈱ 岐阜支店

510,000

518,000

540,000

570,000

580,000

600,000

600,000

70003339

70000893

70000889

70000883

70003476

70000845

70000901

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月 4日

51,000 円



1,540,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2040

資格者番号

業務委託
予定価格

掛洞プラント煙突点検整備業務委託業務名
岐阜市奥字掛洞３７５番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月 7日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱島井組プラント

邦英商興㈱

㈱東利 岐阜支店

エコサ－ビス㈱

クボタ環境サ－ビス㈱ 中部支店

極東開発工業㈱

テスコ㈱

1,400,000

1,575,000

1,700,000

1,700,000

4,000,000

70001437

70004470

70001683

70005305

70000549

70000647

70001751

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月 7日

140,000 円



741,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2043

資格者番号

業務委託
予定価格

読書推進イベント運営業務委託業務名
岐阜市司町４０番地５業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月 7日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲ライティングビ－ム

㈱フレンドシップ

㈱プラド

日本イベント企画㈱

㈱イ－アンドシ－

Ｂ－ＤＯＯコミュニケ－ションズ㈱

㈲コレックス

674,000

685,000

698,000

740,000

770,000

800,000

1,100,000

70002997

70002020

70002923

70001578

70003684

70004068

70003775

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月 7日

67,400 円



2,129,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2062

資格者番号

業務委託
予定価格

新庁舎パンフレット等制作業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月 7日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日本印刷㈱ 岐阜営業所

㈲三進社印刷所

㈱タカダ印刷

西濃印刷㈱

日新印刷㈱

㈱コ－ムラ

㈱中広

1,936,000

2,030,000

2,300,000

2,570,000

2,700,000

2,980,000

3,007,416

70000076

70000096

70000092

70000079

70000084

70001903

70001304

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月 7日

193,600 円



9,680.00000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2028

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンター焼却磁性金属再資源化業務委託（４）業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地業務場所

非公表

指名競争入札
単位令和 2年12月 9日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室 １ｔ当たり

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜再生資源事業(同)

㈱カワイ工業

㈱出倉商店

中島清掃㈱

長尾商店

8,800

9,000

9,300

10,000

10,000

70001004

70000845

70000999

70001001

70001005

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月 9日

880.00000 円



592,625 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2032

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンター粗大棟機械油抜取り処分業務委託業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月 9日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

タカイ商事㈱

三光㈱

アサヒプリテック㈱ 名古屋営業所

三重中央開発㈱

環境開発㈱

538,750

762,750

70001541

70005257

70001014

70003453

70004700

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月 9日

53,875 円



2,854,170 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2056

資格者番号

業務委託
予定価格

徹明さくら小学校ほか１６か所特別管理産業廃棄物(ＰＣＢ廃棄物)収集運搬処分業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月 9日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

三光㈱

㈱富山環境整備

群桐エコロ㈱

オオノ開發㈱

2,594,700

6,965,000

70005257

70005262

70005170

70005325

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月 9日

259,470 円



2,715,020 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2057

資格者番号

業務委託
予定価格

国民健康保険料納入通知書作成等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月 9日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

トッパン・フォ－ムズ㈱ (岐阜営業所)

サンメッセ㈱ 岐阜支店

㈱電算システム

㈱インフォファ－ム

中部事務機㈱

小林クリエイト㈱ 名古屋第二営業部

㈱アイネス 中部支社

2,468,200

3,232,800

3,520,000

3,980,000

4,150,000

70000126

70000143

70001083

70001098

70000019

70000133

70001498

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月 9日

246,820 円



1,958,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2058

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市教育研究所特別管理産業廃棄物(ＰＣＢ廃棄物)収集運搬処分業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月 9日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

三光㈱

群桐エコロ㈱

㈱富山環境整備

オオノ開發㈱

1,780,000
70005257

70005170

70005262

70005325

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月 9日

178,000 円



391,050 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2084

資格者番号

業務委託
予定価格

ホストタウン相手国向けメッセージ動画制作等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月11日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部放送宣伝㈱

シ－シ－エヌ㈱

㈱中広

㈲コレックス

㈱岐阜放送

サンメッセ㈱ 岐阜支店

㈱イ－アンドシ－

355,500

584,487

765,000

950,000

1,240,000

70001764

70001281

70001304

70003775

70002777

70000143

70003684

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月11日

35,550 円



3,234,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2073

資格者番号

業務委託
予定価格

河川水路浚渫業務委託業務名
岐阜市則武西１丁目ほか３地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月16日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

山本建設㈱

㈱カワイ工業

㈲五十工務店

㈲岐與工業

道家工業㈱

篠田工務店

㈲カワダ建設

2,940,000

4,000,000

4,100,000

70003907

70000845

70000847

70000848

70003476

70003844

70003977

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月16日

294,000 円



2,277,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2102

資格者番号

業務委託
予定価格

軽自動車税(種別割)納税通知書作成等業務委託業務名
岐阜市長が指示する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月16日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

サンメッセ㈱ 岐阜支店

㈱電算システム

西濃印刷㈱

㈱インフォファ－ム

ジェ－ビ－エフ㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

小林クリエイト㈱ 名古屋第二営業部

2,070,000

2,500,000

2,850,000

3,200,000

3,268,000

70000143

70001083

70000079

70001098

70002689

70000076

70000133

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月16日

207,000 円



2,545,875 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2116

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市新庁舎完成式典等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月16日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱セレスポ 岐阜支店

日本イベント企画㈱

㈱タップスビトウ

㈱電通名鉄コミュニケ－ションズ 岐阜支社

㈱中広

㈱プラド

㈱イ－アンドシ－

2,314,432

3,570,000

5,200,000

70000926

70001578

70001181

70000953

70001304

70002923

70003684

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月16日

231,443 円
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